## ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

## DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 73 del 08/02/2019

**Oggetto:** Concorso straordinario per n. 2 posti da Collaboratore tecnico professionale - Cat. D indetto ai sensi dell'art. 1 comma 543 della L. n. 208/2015 – Sostituzione Componente Commissione Esaminatrice nominata con Delibera n. 470/2018.

La presente deliberazione si compone di n. \_\_\_ pagine

Proposta di deliberazione n. 32 PER del 31/01/2019.  Direzione Gestione Risorse Umane.  L' Estensore Dott. Paolo Nicita. Les Colonia.  Il Responsabile del procedimento Dott. Paolo Nicita. Les Colonia.  Il Dirigente Dott. Paolo Nicita.			
		Il Dirigente Dott. Paolo Nicita	
		Visto di regolarità contabilenumero di prenot	
Parere del Direttore Amministrativo Avv. Mauro Pirazzoli	Favorevole   Non favorevole		
Parere del Direttore Sanitario Dott. Andrea Leto	Favorevole   Non favorevole		

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Ugo Della Marta

Plus Services

#### LA DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE Dott. Paolo Nicita

**Oggetto:** Concorso straordinario per n. 2 posti da Collaboratore tecnico professionale - Cat. D indetto ai sensi dell'art. 1 comma 543 della L. n. 208/2015 – Sostituzione Componente Commissione Esaminatrice nominata con Delibera n. 470/2018.

#### Premesso

- CHE Ai sensi dell' art. 1 comma 543 della L. n. 208/2015 questo Istituto, con Delibera n. 497/2016, ha indetto un concorso straordinario per n. 2 posti da Collaboratore tecnico professionale Cat. D;
- CHE Con Delibera n. 470/2018 è stata nominata la Commissione Esaminatrice relativa alla procedura concorsuale in oggetto che risultava così composta:

  PRESIDENTE: Dr. Alessandro Ubaldi Dirigente Sanitario Chimico IZSLT COMPONENTE: Dr.ssa Rita Lorenzini Dirigente Sanitario Chimico IZSLT COMPONENTE Dr.ssa Giuseppina Giacinti Dirigente Agronomo IZSLT SEGRETARIO: Dr Arcangelo Cela Collaboratore Amministrativo Professionale IZSLT

#### Preso atto

- CHE Con nota del 30.01.2019 il Dott. Alessandro Ubaldi ha comunicato la sua sopravvenuta indisponibilità a prendere parte ai lavori della Commissione Esaminatrice;
- CHE La Direzione Aziendale ha espressamente designato come sostituto del Dr. Alessandro Ubaldi il Dr. Bruno Neri, Direttore della Unità Operativa Chimica;

#### Ritenuto pertanto

DI Nominare, in sostituzione del Dr. Alessandro Ubaldi, il Dr. Bruno Neri, Direttore della Unità Operativa Chimica come Presidente della Commissione Esaminatrice nominata con delibera n. 470/2018.

#### **PROPONE**

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

- Di prendere atto della rinuncia comunicata dal Dr. Alessandro Ubaldi a partecipare, in qualità di Presidente, ai lavori della Commissione Esaminatrice nominata con Delibera n. 470/2018 relativa al Concorso straordinario per n. 2 posti da Collaboratore tecnico professionale - Cat. D indetto ai sensi dell'art. 1 comma 543 della L. n. 208/2015;
- 2) Di nominare, in sostituzione del Dr. Alessandro Ubaldi, il Dr. Bruno Neri, Direttore della Unità Operativa Chimica, come Presidente della Commissione Esaminatrice nominata con delibera n. 470/2018
- 3) Di dare atto, pertanto che la Commissione Esaminatrice relativa al Concorso straordinario per n. 2 posti da Collaboratore tecnico professionale Cat. D, indetto ai sensi dell'art. 1 comma 543 della L. n. 208/2015 con Delibera n. 497/2016 è così composta:

PRESIDENTE: Dr. Bruno Neri – Dirigente Sanitario Chimico IZSLT COMPONENTE: Dr.ssa Rita Lorenzini - Dirigente Sanitario Chimico IZSLT COMPONENTE Dr.ssa Giuseppina Giacinti - Dirigente Agronomo IZSLT SEGRETARIO: Dr Arcangelo Cela – Collaboratore Amministrativo Professionale IZSLT

IL RESPONSABILE

Dott Paolo Nicita

# IL DIRETTORE GENERALE Dott. Ugo Della Marta

**OGGETTO** Concorso straordinario per n. 2 posti da Collaboratore tecnico professionale - Cat. D indetto ai sensi dell'art. 1 comma 543 della L. n. 208/2015 – Sostituzione Componente Commissione Esaminatrice nominata con Delibera n. 470/2018.

VISTA la proposta di Deliberazione n. 32 del 31.01.2019 avanzata dal Dirigente della Direzione Gestione risorse Umane, Avv. Mauro Pirazzoli ad oggetto: "Concorso straordinario per n. 2 posti da Collaboratore tecnico professionale - Cat. D indetto ai sensi dell'art. 1 comma 543 della L. n. 208/2015 – Sostituzione Componente Commissione Esaminatrice nominata con Delibera n. 470/2018.";

**SENTITI** Il Direttore sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole all'adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta;

#### **DELIBERA**

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

- 1) Di prendere atto della rinuncia comunicata dal Dr. Alessandro Ubaldi a partecipare, in qualità di Presidente, ai lavori della Commissione Esaminatrice nominata con Delibera n. 470/2018 relativa al Concorso straordinario per n. 2 posti da Collaboratore tecnico professionale Cat. D indetto ai sensi dell'art. 1 comma 543 della L. n. 208/2015;
- Di nominare, in sostituzione del Dr. Alessandro Ubaldi, il Dr. Bruno Neri, Direttore della Unità Operativa Chimica, come Presidente della Commissione Esaminatrice nominata con delibera n. 470/2018
- 3) Di dare atto, pertanto che la Commissione Esaminatrice relativa al Concorso straordinario per n. 2 posti da Collaboratore tecnico professionale Cat. D, indetto ai sensi dell'art. 1 comma 543 della L. n. 208/2015 con Delibera n. 497/2016 è così composta:

PRESIDENTE: Dr. Bruno Neri – Dirigente Sanitario Chimico IZSLT COMPONENTE: Dr.ssa Rita Lorenzini - Dirigente Sanitario Chimico IZSLT COMPONENTE Dr.ssa Giuseppina Giacinti - Dirigente Agronomo IZSLT SEGRETARIO: Dr Arcangelo Cela – Collaboratore Amministrativo Professionale IZSLT

IL DIRETTORE GENERALE

### **PUBBLICAZIONE**

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data 08/02/2013.

IL FUNZION ARIO INCARICATO Sig.ra Eleonora Quagliarella